МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2017г. № 26

с. Троицкое

О порядке ведения реестра расходных обязательств

муниципального образования «Троицкий сельсовет»

Железногорского района Курской области

В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина России от 01.07.2015 N
103н "Об утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и
сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской
Федерации" Администрация Троицкого сельсовета Железногорского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Троицкий
сельсовет» Железногорского района Курской области (далее - Порядок).

2.  Главным распорядителям средств бюджета муниципального образования «Троицкий сельсовет» Железногорского
района Курской области, обеспечить предоставление в Администрацию Троицкого сельсовета Железногорского района
реестров расходных обязательств по форме и в сроки, установленные Порядком.

3. Признать утратившим силу:

постановление Администрации Троицкого сельсовета Железногорского района от 31.10.2007г. №32 «О порядке ведения
реестра расходных обязательств муниципального образования «Троицкий сельсовет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Троицкого сельсовета

Железногорского района А.В. Асютиков